MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1341/2021 Em 25 de junho de 2021

reiauara
Protocolo; 5134/2021 de 29j06/z02i 17 47
Documento; Resposta no l ao Requerimento no 504/2021
Interessado; PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE. ' '
Assinatura dq.responsável:

Ao
Excelentíssimo Senhor

ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sõo Bento,887

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n' 504/2021, de autoria da Vereadora LUNA MEYER. encaminhámos a

inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano.

necessário, renovamos os protestos

Colocando-nos à disposição para o que for
e consideração

DINHO SILVA

Prefeito Municii

PREFEI'I'URA MIJNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO tJRBANO

Rua São Bento, n' 840 - Centro l CEP 14801-90 1
Telefone: (016) 3301-5000

SP\

OF- 18/2021 CEPU

A

CHEFTADEGABINETE

ALANSILVA

Araraquara, 22 de junho de 2021

Assunto: Requerimento n' 504/2021, Processo 31937/2021 Informações sobre via pública

Considerando o requerimento n.' 504/2021, onde solicita maiores informações sobre a

utilização da via pública Rua Ellas Gibran, denominada pelo Decreto Municipal n.' 3.835 de

06/08/1 976, pela empresa Bild Desenvolvimento Imobiliário. Esclarecemos que

Foi firmado um termo de compromisso n.' 001/2021-PGT-SDU-CEMU, guichê n

012.552/2020. processo 001.546/2020 entre AQA BILD DESENVOLVIMENTO

IMOBILIÁRIO 28 SPE. LTDA e MUNiCPIO DE ARARAQUARA, onde será implementado

de acordo com as diretrizes viárias do Município, Rua Ellas Gibran, via pública existente

cadastralmente. Segue anexo cópia do contrato acima mencionado.

Sem para o momento, despeço-me cordialmente

OSSANTOS

üíEkecutivo de Plane.jumento Urbano

d,:h. /ü...Jh,.«-'(
SALUA KAIRUZ MZüFOZL POLETO
Secretária Desenv.ol)lilmento Urbano

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S3H3N2A7G3P5Y6W7
		2021-07-12T14:35:35-0300

		2021-07-12T14:35:35-0300